

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 02Mai19 NUMERO: 2019NE001029 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CNPJ : 06302492/0001-56 FONE: (011)3130-2205
ENDERECO : RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 01316-900

CREDOR : 17281973/0013-82 - COFERMETA SA
ENDERECO : MANOEL PEREIRA MENDES 333 CINCO
MUNICIPIO : 4371 - CONTAGEM UF: MG CEP: 32010-040
TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
AQUISICAO DE FERRAMENTAS
PAD N° 1781/2019

CLASS : 1 14124 02122057020GP0035 084700 01000000000 339030 000000 AOSA MCONST
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: D.L.F. 53/2019
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 1.336,59
UM MIL, TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 42 -FERRAMENTAS

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	19,55
			VALOR DO SEQ. :	117,30

ITEM 3 - 6 UNIDADES DE LIMA MANUAL, BASTARDA, REDONDA, 12 POL., MARCA/MODELO CARBOG, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 19,55, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 117,30.

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	45,47
			VALOR DO SEQ. :	181,88

ITEM 4 - 4 UNIDADES DE SERRA COPO DE AÇO RÁPIDO BI-METAL DE 3", COMPATIBILIDADE TOTAL COM STARRETT, MARCA/MODELO VONDER, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 45,47, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 181,88.

SUBTOTAL	:	299,18
----------	---	--------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 02Mai19 NUMERO: 2019NE001029 PROCESSO: D.L.F. 53/2019
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CREDOR : 17281973/0013-82 - COFERMETA SA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	8	VALOR UNITARIO:	20,28
			VALOR DO SEQ. :	162,24

ITEM 5 - 8 UNIDADES DE ALICATE UNIVERSAL, MATERIAL FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO PROFISSIONAL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO ISOLADO 1.000 VOLTS CORTE TEMPERADO POR INDUÇÃO, COMPRIMENTO 200, PESO 410, MARCA/MODELO MAYLE, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 20,28, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 162,24.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	11,50
			VALOR DO SEQ. :	115,00

ITEM 7 - 10 UNIDADES DE LIMA MEIA CANA BASTARDA DE 6", MARCA/MODELO CARBOG, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 11,50, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 115,00.

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	30,77
			VALOR DO SEQ. :	184,62

ITEM 9 - 6 UNIDADES DE SERRA COPO DE AÇO RÁPIDO BI-METAL DE 2", COMPATIBILIDADE TOTAL COM STARRETT, ", MARCA/MODELO VONDER, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 30,77, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 184,62.

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	13,19
			VALOR DO SEQ. :	131,90

ITEM 10 - 10 UNIDADES DE TRENA MONTADA EM CAIXA METÁLICA, RESISTENTE A IMPACTOS, COM TRAVA E PRESILHA PARA CINTO, FITA DE AÇO GRADUADA EM MILÍMETROS, COM GANCHO AUTO AJUSTÁVEL NA PONTA DA FITA, COMPRIMENTO TOTAL DE 5 METROS, MARCA/MODELO DISMA, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 13,19, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 131,90.

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	3,90
			VALOR DO SEQ. :	78,00

ITEM 12 - 20 UNIDADES DE BROCA DE AÇO RÁPIDO HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE ¼", MARCA/MODELO DISMA, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,90, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 78,00.

SUBTOTAL	:	970,94
----------	---	--------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 02Mai19 NUMERO: 2019NE001029 PROCESSO: D.L.F. 53/2019
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CREDOR : 17281973/0013-82 - COFERMETA SA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	1,65
			VALOR DO SEQ. :	33,00

ITEM 13 - 20 UNIDADES DE BROCA DE AÇO RÁPIDO HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 1/8", MARCA/MODELO DISMA, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 1,65, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 33,00.

SEQ.: 9	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	2,62
			VALOR DO SEQ. :	52,40

ITEM 14 - 20 UNIDADES DE BROCA DE AÇO RÁPIDO HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 3/16", MARCA/MODELO DISMA, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 2,62, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 52,40.

SEQ.: 10	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	2,04
			VALOR DO SEQ. :	40,80

ITEM 15 - 20 UNIDADES DE BROCA DE AÇO RÁPIDO HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 4,0 MM, MARCA/MODELO DISMA, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 2,04, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 40,80.

SEQ.: 11	QUANTIDADE:	25	VALOR UNITARIO:	2,71
			VALOR DO SEQ. :	67,75

ITEM 17 - 25 UNIDADES DE BROCA DE AÇO RÁPIDO HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 5,0 MM, MARCA/MODELO DISMA, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 2,71, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 67,75.

SEQ.: 12	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	3,01
			VALOR DO SEQ. :	30,10

ITEM 18 - 10 UNIDADES DE BROCA DE AÇO RÁPIDO HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 5,5 MM, MARCA/MODELO DISMA, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,01, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 30,10.

SUBTOTAL	:	1.194,99
----------	---	----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 02Mai19 NUMERO: 2019NE001029 PROCESSO: D.L.F. 53/2019
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CREDOR : 17281973/0013-82 - COFERMETA SA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 13	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	3,43
			VALOR DO SEQ. :	34,30

ITEM 19 - 10 UNIDADES DE BROCA DE AÇO RÁPIDO HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 6,0 MM, MARCA/MODELO DISMA, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,43, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 34,30.

SEQ.: 14	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	4,51
			VALOR DO SEQ. :	45,10

ITEM 20 - 10 UNIDADES DE BROCA DE AÇO RÁPIDO HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 7,0 MM, MARCA/MODELO DISMA, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 4,51, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 45,10.

SEQ.: 15	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	6,22
			VALOR DO SEQ. :	62,20

ITEM 21 - 10 UNIDADES DE BROCA DE AÇO RÁPIDO HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 8,0 MM, MARCA/MODELO DISMA, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 6,22, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 62,20.

PRAZO DE ENTREGA: 20 DIAS CORRIDOS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO
DEMAIS OBSERVAÇÕES CONFORME DESCRITO NO DOC. Nº 75.903/19 DO PAD Nº 1.781/19.
LOCAL DE ENTREGA: SEÇÃO DE LOGÍSTICA/RECEBIMENTO DO TRE-SP, R. GAL. JÚLIO MARCONDES SALGADO, 199, SÃO PAULO/SP, 2ª A 6ª, 9H ÀS 18HS - (11) 3822-2066.
OBS.: CABERÁ RETENÇÃO TRIBUTÁRIA, NA ALÍQUOTA DE 5,85%, CONFORME LEI Nº 9.430/96 E I.N. RFB Nº 1.234/12.

T O T A L :	1.336,59
-------------	----------

CARLOS YUKIO FUJIMOTO
ORDENADOR

JAKELINE OLIVEIRA SILVA
GESTOR FINANCEIRO